
様式第９号（第１１条関係）

円

17

20

18

19

決定

6

3

249,000円 5

（株）光風　松阪営業所 254,120円

（株）アイシン　松阪営業所 241,000円

10

9

（有）岡井博進堂

見 積 金 額
ＮＯ．

（下記見積金額は、見積者が見積った契約希望金額の108分の100に相当する金額である。)

7

8

16

11

15

14

12

13

6

4

5

南勢薬品（有）3

237,600

300,000 担 当 課

見積提出期限

南勢薬品（有）

予 定 価 格
（ 税 抜 ）

見積提出場所平成27年6月3日 （水） 午後

2

（株）宮園機工 245,988円

（株）アタケ　　松阪営業所

1

231,900円

1220,000円

順位

契約監理課調達係

教育委員会文化課

１回目 再見積

2

見積経緯と結果表

発 送 番 号 件 名150099 旧長谷川邸土蔵温湿度データロガー及びソフトウェアセット

3時00分

決定業者

執 行 職 員 稲葉 井戸畑

4

見積結果

円

（消費税及び地方消費税を含む）決定金額

見  積  者


